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TMMOB 44. Dönem 3'üncü Danışma 
Kurulu toplantısı, 27 Mayıs 2017 ta-
rihinde İnşaat Mühendisleri Odası 
Teoman Öztürk toplantı salonunda 
gerçekleştirildi. 

"Referandum süreci ve sonuçları-
nın değerlendirilmesi, güncel gelişme-
ler ve TMMOB" gündemiyle toplanan 
Danışma Kurulu'nun açılışında konu-
şan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz, bir önceki toplantıda 
referanduma yönelik mücadele prog-
ramın şekillendirildiği hatırlatarak, 
ülke genelinde yürütülen çalışmaları-
na ilişkin bilgi verdi. Sonuçların ikti-
dara ağır bir yük yarattığını kaydeden 
Koramaz, "Bütün olumsuzluklara kar-
şın bu referandum süreci, ülkemizde 
demokratik duyarlılıkların geliştiğini, 
toplumun en az yarısının mevcut gidi-
şe hayır dediğini, özgür, yasaksız, bas-
kısız, adil ve demokratik koşullarda bir 
seçim yapılabilse 'hayır'ın kazanacağı-
nı göstermiştir" diye konuştu. 
"Baskı da Direniş de Büyüyecek" 

Konuşmasında "Cumhuriyet, de-
mokrasi ve laikliği yeniden ve bir 
üst boyutta kazanmak için mücadele 
ederken mesleklerimiz, meslek alan-
larımız ve örgütümüz için onurlu di-
rengenliğin, aklın ve bilimin yol gös-
tericiliğinde ilerlemek durumundayız" 
değerlendirmesini yapan Koramaz, 
TMMOB'un rant odaklı politikalara 
karşı duruşu nedeniyle gelecek dö-
nemde daha fazla baskıya uğrayaca-
ğı uyarısında bulundu. Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı'nın hukuksuz 
denetim girişimine engel olan Kimya 
Mühendisleri Odası'na yönelik olarak 
savcılığın takipsizlik kararına rağmen 
dava açıldığını ve oda yöneticilerinin 

görevden alınmasının istendiğini be-
lirten Koramaz, tüm TMMOB birim-
lerinin davaya müdahil olunacağını 
bildirdi. 
TMMOB Geri Adım Atmaz 

Mühendislik mesleğinin ve meslek 
örgütlerimiz Cumhuriyet ve demokrasi 
koşulları içerisinde hüviyet kazandığı-
na vurgu yapan Koramaz, TMMOB'un 
kararlığını şöyle dile getirdi: 

"Her zor önemde ülkemizin sorum-
luluklarını sırtında taşıyarak boyun 
eğmeden bugünlere gelen TMMOB, 
mücadele süreçleri içinde birçok ba-
direyi aşmasını bilmiştir. Önümüzdeki 
süreci de yine boyun eğmeden aşabi-
leceğimize inanmamız ve Birliğimiz 
ile emek ve demokrasi mücadelesinin 
niteliksel gücüne ve geleceğine gü-
venmemiz gerekiyor."

Sadece meslek alanlarıyla ilgile-
nen örgütlerinin iktidar ve rant oyun-
larına teslim olmuş bürokratik yapıla-
ra dönüştüğünü kaydeden Koramaz, 
"Meslek ve meslektaş sorunlarını ül-
kenin ve halkın sorunlarından ayırma-
dan yürüme tutumunda ısrarcı olun-
malıdır. TMMOB’yi büyüten, geliştiren, 

meslektaşları ve kamuoyu nezdinde 
itibarlı, güvenilir kılan bu tutumdur" 
dedi. Konuşmasında "Emekçilerin 80 
yıllık kazanımı olan kıdem tazminatı 
hakkının gasp edilmesi, Varlık Fonu 
ile ülke varlıklarımızın yerli-yabancı 
sermayeye peşkeş çekilmesi, OHAL’in 
sürekli uzatılması, KHK’ler ile idari ya-
pının şekillendirilmesi,  kamudan ih-
raçların sürmesi, güvencesiz çalışma-
nın yaygınlaştırılması, hukukun rafa 
kaldırılması, Meclisin işlevsizleştiril-
mesi gibi konular ile meslek alanla-
rımızdaki tahribat bütünlük içinde ele 
alınmaya devam edilmelidir" ifadeleri-
ne yer veren Koramaz, tüm toplumsal 
kesimlerle dayanışma gerektiren uzun 
soluklu bir mücadele dönemine giril-
diğine vurgu yaptı. 

Koramaz'ın ardından TMMOB 
Genel Sekreteri Dersim Gül, 2. Danışma 
Kurulu toplantısı sonrası gerçekleşti-
rilen çalışmalara ilişkin geniş kapsam-
lı bir sunum gerçekleştirdi. TMMOB'a 
bağlı birimlerden 300 yöneticinin yer 
aldığı toplantıda Oda temsilcileri söz 
alarak görüşlerini paylaştı.

TMMOB 44. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi...
TMMOB BİLİMİN IŞIĞINDA DİRENECEK



haziran 2017 emo izmir şubesi 15

>tmmob

"Talepleri Dikkate Alınsın"
EMO Yönetim Kurulu, Nuriye 

Gülmen ile Semih Özakça’nın evlerin-
den ve Yüksel Caddesi’nde demokra-
tik haklarını kullanan kişilerin de po-
lis müdahalesiyle gözaltına alınması 
üzerine 22 Mayıs 2017 tarihinde bir 
açıklama yaptı. Darbe girişiminin üze-
rinden aylar geçtiğine dikkat çekilen 
açıklamada, "can kayıpları oluşmadan, 
toplum vicdanı daha fazla yaralanma-
dan OHAL hukuksuzluklarına son ve-
rilmesi ve gözaltına alınanların salı-
verilmesi istendi. Açıklamada, hukuka 
aykırı bir şekilde işlerine son verilen 
kamu çalışanlarının taleplerinin dik-
kate alınması çağırısına yer verildi. 
"OHAL Süreklileşti"

Özakça ve Gülmen'in tutuklan-
masının ardından açıklama yapan 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz ise OHAL'in süreklileştirildi-
ğine dikkat çekerek, "Hukukun ayaklar 
altına alındığı OHAL yönetiminde çı-
karılan KHK’lar ile on binlerce insan 
muhalif kimlikleri dolayısı ile gerekçe 
dahi gösterilmeden işlerinden atılarak 
mağdur edilmiştir. Demokrasinin ka-
lan kırıntılarının da yok edildiği KHK 
uygulamaları ile mağdur edilenler 
açlık ile terbiye edilmeye çalışılmak-
tadır" diye konuştu. Şiddet içermeyen 
oturma eylemlerinin zor kullanarak 
engellendiğine vurgu yapan Koramaz, 

"Demokratik hak arama kanalları şid-
det uygulanarak kapatılmaktadır" uya-
rısında bulundu. Eğitimcilerin sağlık 
durumunda dikkat çeken Koramaz, 
"Sağlık örgütleri tarafından yapılan 
açıklamalarda iki eğitimcinin durum-
larının kritik eşikte olduğu ve hayati 
risk içerdiği belirtilmişken gözaltına 
alınmalarını ve ardından tutuklanma-
larını kınıyoruz" dedi. 
"Sıkıyönetim" Tepkisi

İnsan Hakları Anıtı çevresinde "sı-
kıyönetim" uygulandığını vurgulayan 
Koramaz, açıklama yapmasına izin ve-
rilmediğine ve milletvekillerine dahi 
şiddet uygulandığına dikkat çekti. 
Aralarında TMMOB'un da bulunduğu 
emek ve meslek örgütlerinin basın 
açıklamalarına Ankara ve İstanbul'da 
plastik mermi ve biber gazıyla mü-

dahale edildiğini hatırlatan Koramaz, 
"OHAL ve KHK hukuksuzluğu karşısın-
da susmayacağız. OHAL kaldırılmalı, 
KHK’lara son verilmeli, hukuksuzca 
ihraç edilen emekçiler işlerine bir an 
önce iade edilmelidir" diye konuştu. 

Öte yandan Özakça ve Gülmen'in 
tutuklanması İzmir'de de protesto 
edildi. TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu'nun (İKK) da bileşeni olduğu 
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, 24 
Mayıs 2017 tarihinde Alsancak Türkan 
Saylan Kültür Merkezi önünde gerçek-
leştirilen açıklamada, “Nuriye, Semih 
yalnız değildir”, “Faşizme karşı omuz 
omuza” sloganlar atıldı. 26 Mayıs 2017 
tarihinde ise Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi önünde dayanışma amaçlı 
oturma eylemi gerçekleştirildi. 

OHAL kapsamında çıkarılan Kanun Hükmünde Kararname''yle (KHK) görevlerine son verilen ve işe iade talebiyle açlık 
grevine başlayan öğretmen Semih Özakça ve öğretim üyesi Nuriye Gülmen 24 Mayıs 2017 tarihinde evlerine yapılan 
polis baskınıyla gözaltına alındı. Açlık grevinin 75. gününde gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Özakça ve Gülmen'in 
sağlık sorunlarının kritik eşiğe ulaştığı bildirildi. Açlık grevini Sincan F Tipi Cezaevi'nde sürdüren Özakça ve Gülmen'in 
tutuklanmasının ardından destek açıklamaları gerçekleştirildi. Ankara Yüksel Caddesi'nden hemen hemen her gün des-
tek açıklaması yapmaya çalışan yurttaşlar ve KHK mağdurları gözaltına alınıyor. Özakça ve Gülmen'in önünde oturma 
eylemi yaptıkları İnsan Hakları Anıtı'na yönelik polis ablukası da sürdürülüyor. 

Açlık Grevindeki Eğitimcilere Yönelik Şiddete Tepki...
"OHAL KALDIRILSIN, TUTUKLAMALARA SON VERİLSİN!"


